ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

г. Санкт-Петербург                                                                                                       "______" _________________ 20___г.

Частное общеобразовательное учреждение «Школа и детский сад «Доверие» (ЧОУ «Школа и детский сад

«Доверие»), осуществляющее  образовательную деятельность (далее - Школа), на основании лицензии № 1801 от 07

апреля 2016г., выданной Комитетом по образованию с бессрочным сроком действия и свидетельства о

государственной аккредитации № 1278 от 10 мая 2016 г., выданного Комитетом по образованию, именуемое в

дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Бабаниной Ларисы Николаевны, действующего на основании

Устава, и_____________________________________________________________________________
                  (Ф.И.О. и статус законного представителя несовершеннолетнего (мать, отец, опекун, попечитель или  иной законный представитель)

именуемый (ая) в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах

 ___________________________________________________________________________________________________,

                                             (Ф.И.О. лица, зачисляемого на обучение)

именуемого (ой) в дальнейшем  "Обучающийся", совместно  именуемые  Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Настоящим дополнительным соглашением Стороны договорились установить (продлить) срок действия

договора об образовании на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования на период с «_____» _______________ 20___г. по  «_____» _______________ 20___г

2.  Размер ежемесячной платы за образовательные услуги на 20____ -20______ учебный год составляет

_______________ руб. (____________________________________________________________), НДС не облагается,

(согласно гл.26.2 НК РФ «Упрощённая система налогообложения»).

3. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения (учебный год) Обучающегося

составляет ______________руб.  (____________________________________________________________) рублей,

НДС не облагается (согласно гл.26.2 НК РФ «Упрощённая система налогообложения»).

4. Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением стороны будут

руководствоваться условиями Договора об образовании на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и является

неотъемлемой частью Договора об образовании на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования.

6.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из сторон.

Исполнитель

Частное общеобразовательное учреждение

«Школа и детский сад «Доверие»

Адрес: 197375, г. Санкт-Петербург,

1-я Утиная улица, дом 10а, строение 1

Телефон/факс: 8(812)565-55-54

ИНН 7825686841

р/сч 40702810155070147617

Северо-Западный банк ПАО Сбербанк

к/счет 30101810500000000653

ОКАТО 40270562000

Директор школы _________________  Л.Н. Бабанина

МП

Заказчик

Ф. ___________________________________________

И. ___________________________________________

О. ___________________________________________

Дата рождения:________________________________

Адрес регистрации: ____________________________

______________________________________________

Адрес места жительства:_________________________

______________________________________________

Паспорт: ______________________________________

                  (серия, номер, кем и когда выдан)

______________________________________________

______________________________________________

Контактный телефон____________________________

Подпись ______________________________________

Второй экземпляр получен на руки

Подпись ___________ Число___________